[image: image1.jpg][}

FAEPESUL

[image: image2.png]

ESTADO DO SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA – SC

EDITAIS Nº 003, 004, 005 e 006/2017

CONCURSO PÚBLICO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO BATISTA-SC, torna pública a Homologação do Resultado final do CONCURSO PÚBLICO para candidatos inscritos e classificados, conforme relação constante no anexo único, objeto dos Editais nrs. 003/2017 – SAÚDE, 004/2017 - SISAM, 005/2017 – FUMAB e 006/2017 - FUBE.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

São João Batista – SC, 06 de março de 2018.

PEDRO ALFREDO RAMOS

PREFEITO MUNICIPAL

( em exercício)
ANEXO ÚNICO

EDITAL Nº 003/2017 – SAÚDE

PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

1. CARGO: AGENTE DE SAUDE – PSF / BAIRRO JARDIM SÃO PAULO (PNE)

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	106696
	CARLOS EDUARDO MARTINS

AMPLA CONCORRÊNCIA

2. CARGO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS PSF

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	107663
	LUCIANE DE SOUZA KRUCINSKI

	002
	098942
	SILVIA BEATRIZ DE AVILA

	003
	105866
	SUELI SILVA LIMA NASCIMENTO

	004
	101836
	BRENDA TAMIRES DA SILVA RIBEIRO

	005
	107054
	FELIPE PEREIRA WAMSER

	006
	099574
	JULIETE SERPA

3. CARGO: AGENTE DE SAUDE – PSF / BAIRRO CARMELO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	099858
	ADRIELI DE SOUZA TAMANINI

	002
	101171
	SANDRA MARA CLEMES CIPRIANI

	003
	105214
	PRISCILA MARIA LUIZ

	004
	100315
	MARIA DALTI DIAS DE OLIVEIRA

	005
	101715
	FRANCISCA ERIVANDA DE SOUZA FERREIRA DE OLIVEIRA

	006
	098929
	ANDREZA SILVEIRA

	007
	105532
	LUCIMARA CUNHA DA SILVA

	008
	104992
	DENISE EVELINE HITZ

	009
	105855
	CATIANE SILVEIRA

	010
	106298
	DARLEY DANDARA COSTA LIMA

4. CARGO: AGENTE DE SAUDE – PSF / BAIRRO CARDOSO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	107525
	CARLA DA CUNHA

	002
	103546
	ISABEL MARQUES DA SILVA

	003
	103203
	ELISABETE DUARTE SETTI

	004
	105602
	ESTER DIAS AMARAL DOS SANTOS

	005
	104587
	LUAN KAIQUE DE ABREU

	006
	106659
	RITA DE CASSIA ANDREGTONE

	007
	107259
	CRISTIANE TEIXEIRA

	008
	100198
	MARIA MARLENE DA SILVA REGIS

	009
	104764
	JOICE DAROSSI

5. CARGO: AGENTE DE SAUDE – PSF / BAIRRO JARDIM SÃO PAULO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	098970
	RAFAEL GELSLEICHTER

	002
	106417
	MARISANE LOPES DIAS

	003
	099997
	MARIA JOSE DE LIMA

	004
	106696
	CARLOS EDUARDO MARTINS

	005
	106039
	RENATA REGINA FARIAS DA SILVA

	006
	103363
	TAYNA DE LIMA

	007
	106984
	NATALIA DE SOUZA ASSIS

	008
	099412
	PAMELAS MENITEI SILVA

	009
	104809
	MERI TEREZA DE MATOS

	010
	099820
	ERENI FRIEDRICH BONAPAZ

	011
	105966
	HELENA DE FATIMA FERREIRA DA SILVA

	012
	099599
	MARAIZE LAURINDO

	013
	107083
	SIRLEI TEREZINHA GERMANO DIAS

6. CARGO: AGENTE DE SAUDE – PSF / BAIRRO RIBANCEIRA DO SUL

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	104100
	LUCIMARI BRIZOLLA DE VARGAS MARQUES

	002
	100345
	ANA PAULA TAVARES FERREIRA

	003
	102872
	TAUANY REGINA DE JESUS ALVES

	004
	099774
	GRASIELI ROSA

	005
	102730
	SEDIANE FLORES

	006
	106666
	EDILAINE CRISTINA SCHIFTER VALERIO

	007
	104953
	MARIA INES BARBOSA KONRAD

	008
	099906
	SANDRA GALVAO DE LIMA

	009
	106850
	SILVANA DAS GRACAS RIBEIRO

7. CARGO: AGENTE DE SAUDE – PSF / BAIRRO TILIPIO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	103229
	DENISIA ZEITZ

8. CARGO: AGENTE DE SAUDE – PSF / BAIRRO FERNANDES

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	100225
	LUCIANE FRANCIELI DA SILVA

	002
	104014
	VIVIANE CRISTINA GONCALVES WRONSKI

9. CARGO: AGENTE DE SAUDE – PSF / BAIRRO COLONIA

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	099754
	ANDRESSA DA SILVA PORTELA

	002
	107052
	SILVIA PEREIRA

	003
	106887
	GIVANILDA PEIXER VARGAS

10.  CARGO: AGENTE DE SAUDE – PSF / BAIRRO CENTRO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	107657
	ODAIR JOSE KRUCINSKI

	002
	104177
	ADRIANA BEATRIS RECH

	003
	104447
	ANA BEATRIS MURCHESKI

	004
	098944
	MARIA AZENIR ESPERANDIO OECHSLER

	005
	105634
	DILNEA FERNANDA MORAES

	006
	100192
	CARLA OTAVIA DUTRA DA SILVA

	007
	106079
	SAMARA CRISTINA FRAGA

	008
	102310
	ANA CRISTINA ESPINDOLA

	009
	102322
	ANA MARILU MANDES CATOI

	010
	106619
	ROZELI RAYMUNDO DOS SANTOS

	011
	106924
	ODETE TERESINHA DA SILVA MONTEIRO

	012
	101747
	ADRIANA CRISTINA QUARESMA MANARIM

	013
	106117
	SANDRA CRISTINA BARCELOS REINHEIMER

	014
	107231
	MARIA LUISA GONZAGA DA SILVA

	015
	104636
	CELIA SILVA

	016
	106655
	ROSANA MARIA ANDREGTONE

11.  CARGO: ATENDENTE DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PSF

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	107432
	SILVIA DE SOUZA GUEDES BENACHIO

	002
	106680
	ELIZANGELA GAMBETA

	003
	107264
	BRUNA ROBERTA PIRES RODRIGUES SALVADOR

	004
	099078
	KELEN FERNANDA ZULIAN

	005
	099191
	SUELI CRISTINA DA SILVA

	006
	105997
	SHAIANE DAROSSI DE OLIVEIRA

	007
	102207
	JENIFFER PAMELA DEONISIO

	008
	100291
	NATALIA CHAIANE ZANCANARO ARAGAO

	009
	100460
	ANDREI DIAS DOS SANTOS

12. CARGO: CONDUTOR DE AMBULÂNCIA

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	107392
	EDUARDO D AQUINO FONSECA

	002
	107051
	ALEXNDRE CARLOS WAMSER

	003
	098960
	VILSON DE OLIVEIRA BRIZOLA

	004
	104416
	OLIMPIO ROQUE LARA JUNIOR

	005
	100463
	JOSE ROBERTO SOUZA

	006
	106405
	ANDERSON MARCONDES

	007
	103162
	CHARLES THIAGO ALEXANDRE

	008
	105744
	SERGIO COELHO

	009
	099295
	LEE VAN PHILIPE BOOZ

	010
	099894
	LUIZ HENRIQUE VOYTENA

13. CARGO: ENFERMEIRO – PSF

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	105386
	ELIZABETH RIBEIRO WICRHOSKI

	002
	098974
	ADRIANA BOFF

	003
	106256
	GABRIELA PAIM

14. CARGO: FARMACÊUTICO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	106127
	DEBORA BORGERT WOPEREIS

	002
	105890
	GISELLE APARECIDA BONATO RODRIGUES

	003
	105277
	ALEXANDRE DE OLIVEIRA BRIGIDO

	004
	107655
	VANESSA CADORIN MARCHIORI

	005
	103082
	MARINA SARTORI SOARES

	006
	100503
	TAYNARA SILVEIRA

15. CARGO: MÉDICO PSF

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	103163
	DIEGO RODRIGO DAMETTO

	002
	100419
	RAFAELA RAMOS SILVA

16. CARGO: MEDICO CLINICO GERAL

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	100372
	VAGNER LA BELLA MARCHI

17. CARGO: ODONTÓLOGO PSF

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	107349
	ANDERSON FRANCA DA COSTA

	002
	107695
	ELISA NETTO CANDIDO PIFFER

	003
	099954
	TAMIRYS PRIM PAULI

	004
	105868
	CARLOS BUSSE APPEL

	005
	106685
	EDSON RODRIGO GOMES

	006
	105908
	RAFAELA CRISTINA KOLODZEJEZYK

	007
	099608
	MAIRA TONELLI

	008
	099142
	JENIFFER ROSA MARTINS

	009
	107351
	JAQUELINE LEONARDI PAZINATO

	010
	105248
	SARAH SIMON FLAUSINO

	011
	102411
	SERGIO CUNHA DO NASCIMENTO

	012
	099031
	FLAVIA SANTIAGO DE SOUSA ROSA

	013
	103434
	JOAQUIM GABRIEL DE ANDRADE COUTO

	014
	107513
	KESIA ALANA ALVES CARVALHO

	015
	100816
	TATIANE ALESSANDRA YANAZE

	016
	105586
	FRANCIS TENTARDINI SILVEIRA

	017
	099691
	JANAINA XIMENES PASCHOA

	018
	102822
	NATHALIE EGUES MORAES

	019
	104594
	RAFAELA ZANELLA

18. CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM PSF

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	100382
	JOZIANE HEIL

	002
	100456
	PRISCILA DE SOUZA CHAGAS

	003
	101546
	RENAN WILLIAN DOMINGUES DIDTBERNER

	004
	106007
	ROBSON SENS

	005
	104478
	RAFAEL RAMOS

	006
	100773
	ROBISON MELO

	007
	099972
	MARISONIA DOS SANTOS SOERO BARBOSA

	008
	105712
	MARCIA PEREIRA DE SOUZA

	009
	106479
	SALOMAO ALMEIDA SANTOS

	010
	106554
	CLAUDIA MACHADO

	011
	104395
	NILSE DOS SANTOS SOERO

	012
	102291
	ROSANI TERESINHA DE CAMPOS HOFFMANN

	013
	106841
	ERACILDA VIRGINIA MAFECOLI

	014
	099262
	APOLONIA LIDIVINA MONTIBELLER FRAGA

	015
	106375
	ENI PINTO TEJADA

	016
	105463
	SANDRA MARIA AZEVEDO DANDOLINI

	017
	102781
	ADILSON ROBERTO BATSCHAUER

	018
	099684
	ROGERIO JULIO DE AGUIAR

	019
	099364
	MARIA ORDINA MORAES

	020
	104120
	MARIA IZABEL FAGUNDES MACIEL

	021
	107570
	GABRIEL DA SILVA GULARTE

	022
	103858
	WENDDER OLIVEIRA SOARES

	023
	100121
	TALITA SILVA

	024
	107213
	SOLANGE PICCINALLI

	025
	107049
	TANIA LUCIA SANTACRUZ TEODORO

	026
	100427
	ZENILDA DA APARECIDA PADILHA REIS

	027
	100444
	RAFAELA REIS VARGAS

	028
	104100
	LUCIMARI BRIZOLLA DE VARGAS MARQUES

	029
	099057
	ADRIANA TAMANINI CASAGRANDE

	030
	103009
	PAULO ROBERTO FERREIRA DE BRITO

EDITAL Nº 004/2017 – SISAM
1. CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	101652
	PALOMA CAMARGO MODESTO

	002
	106614
	JULIANO JEFERSON DOS SANTOS

	003
	106625
	ZENILDA DA SILVA SANTOS VARGAS

	004
	100092
	DJALMA FERNANDES LORETO

	005
	106072
	LEDIR CRISPIM SARDO

	006
	107110
	GABRIEL DE OLIVEIRA

	007
	106587
	EDUARDA CIPRIANI

	008
	104626
	MARIZE SA AGUIAR

	009
	106433
	VINICIUS CANANI

	010
	105976
	CRISTIANE MAIKOT DOS SANTOS

	011
	107609
	TACIANE HELENA SANTOS VIEIRA

	012
	107822
	ADEMIR MAURILO DE SOUZA

	013
	099028
	FABIO DE FREITAS

	014
	101725
	GUSTAVO SARAMAGO PINHEIRO PEREIRA

	015
	106797
	JONATAN WILLIAN KREUSCH BOURDOT

	016
	099248
	EMILIO DULZ JUNIOR

	017
	106158
	HILDEMARIO CARDOSO DAMASCENO

	018
	105118
	DOUGLAS SANTOS SOARES

	019
	100846
	FABIANA CARDODO BERNARDES SOMAVILLA

	020
	107724
	MIRELLI FREITAS VASCONCELOS CASSOL

	021
	107362
	ALAN GONCALVES

	022
	104189
	MATHEUS GONCALVES

	023
	099217
	DIANA DA SILVA

	024
	107059
	ANA CAROLINA DAROCI

	025
	102538
	LEONARDO RAMON DA SILVA

	026
	107125
	HIURY LINHARES FERREIRA

	027
	106436
	MARIA HILDA FUCHTER CANANI

	028
	107539
	VENESIO FAGUNDES

	029
	104943
	MAGALLI CIBELY SILVA PICOLLI

	030
	102437
	LEA CARDOSO DA SILVA SANTOS

	031
	107296
	CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA KOCK

	032
	106736
	EDUARDO CARLOS PINTO

	033
	106903
	ISIS REIS GRZIWOTZ ALVES

	034
	099855
	EDLA FAGUNDES

	035
	106877
	SHEILA FRANCINE RODRIGUES

	036
	107858
	ZELI BORGES DE ANDRADE

	037
	102631
	OLIVIA TRAINOTTI

	038
	104510
	GREICE APARECIDA ABELINO

	039
	107668
	AMANDA HOFFMANN SOTOPIETRA

	040
	107506
	HENRIQUE CALIXTO PEREIRA

	041
	101839
	BIANCA KARING RUBIK

	042
	106881
	FERNANDA DOS SANTOS

	043
	103015
	JANETE ALVES DOS SANTOS

	044
	106679
	VIVIANE CRISTINA GONCALVES WRONSKI

	045
	105857
	JESSICA MONIQUE SANTOS

	046
	107012
	LEONARDO DE SOUZA DA SILVA

	047
	102183
	BRUNA RAMOS DA LUZ

	048
	107300
	LUCIANO JOSE VASILUC JUNIOR

	049
	099905
	ELIZABETE FELBER LAURINDO

	050
	107371
	ARNO DAROCI

	051
	102216
	FELIPE DA SILVA BLANCO

	052
	101565
	JUCARA REGINA PISTUM PEREIRA

	053
	106949
	ANTONIO WELISON COSTA DA CRUZ

	054
	107060
	LAIS EDUARDA DAROCI

	055
	106029
	ARIELLI FERREIRA DOS SANTOS

	056
	105359
	ANA RARISSA DO NASCIMENTO MENDES DE JESUS

2. CARGO: AGENTE OPERACIONAL

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	102047
	LUCKY WILK FEITOSA

	002
	106158
	HILDEMARIO CARDOSO DAMASCENO

	003
	107300
	LUCIANO JOSE VASILUC JUNIOR

	004
	107199
	ELTON JOSE GAMBETA

	005
	107688
	SERGIO SILVA FERNANDES

	006
	102538
	LEONARDO RAMON DA SILVA

	007
	103021
	MARCOS ANTONIO DA COSTA

	008
	104411
	MANOEL GILMAR GOMES TRINDADE

	009
	107542
	ROBERTO MARISEU SCHERER

	010
	106162
	ANDERSON CHAABAN

	011
	102834
	ORIVALDO COSTA

	012
	107444
	LUIS CARLOS LOPES

	013
	107539
	VENESIO FAGUNDES

	014
	107233
	MURILO ALBINO DA SILVA

	015
	107308
	FABIO CARDOSO

	016
	104835
	DARBY ALEXANDRE CAMPOS

3. CARGO: AUXILIAR GERAL – COLETA DE LIXO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	104193
	ODAIR HAMES

	002
	101178
	JONAS LUIS ADAMS DA SILVA

	003
	099880
	VALDECIR JOSE CAPELLO

	004
	105871
	JOCIRLEI LUIS SANTOS DA SILVA

	005
	102339
	JOAO BATISTA SCHMITT

	006
	106073
	JOAO RAULINO

	007
	105902
	LUCIANO RAULINO

4. CARGO: CALCETEIRO

Não houve candidato classificado e aprovado neste Cargo.
5. CARGO: CONDUTOR DE VEICULO PESADO II - RETRO-ESCAVADEIRA

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	099081
	NIVALDO ALEXANDRE JUNKES

	002
	098955
	PORFIRIO DA SILVA NETO

6. CARGO: CONDUTOR DE VEICULO PESADO II - CAMINHÃO DO LIXO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	101056
	MARIO CESAR TRAINOTTI

	002
	100740
	ZIQUIELI DA CUNHA

	003
	106037
	WILLIAN CAVANHA

	004
	100221
	REGINALDO SOUZA

	005
	101084
	SILVANO DA ROSA

	006
	104039
	JOSE GERMANO FILHO

	007
	105901
	JULIANO ALBINO

	008
	099039
	JOAO GENESIO KAVICHIONI

7. CARGO: CONTADOR

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	107204
	GUSTAVO BONIFACIO NASCIMENTO

	002
	105976
	CRISTIANE MAIKOT DOS SANTOS

	003
	107219
	IZABEL PERES MORESCO

	004
	104984
	ANDREA LUCIA CORREA RITA

	005
	100752
	FABIANA STEIL

8. CARGO: TELE-RECEPCIONISTA
Não houve candidato classificado e aprovado neste Cargo.

EDITAL Nº 005/2017 – FUMAB
1. CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	107228
	KELEN CRISTIANE PINTO SOARES ZAZYKI

	002
	103316
	RAFAEL BERUSKI

	003
	107823
	MARIA ELOIZA NUNES

	004
	106222
	ANANDA CRISTINA VOLTOLINI

	005
	107398
	GUILHERME BITENCOURT DE SOUZA

	006
	106511
	BARBARA JEUZUR

	007
	105762
	JOAO VICENTE PAES

	008
	103309
	BARBARA BIASI

	009
	100094
	DIEGO RIBEIRO DA SILVA

	010
	107708
	IZADORA SOUZA

	011
	107243
	ANA CRISTINA ESPINDOLA

	012
	106644
	LEANDRO DE SOUZA

	013
	107350
	ITAMARA MOREIRA KULKAMP

	014
	102017
	JAIARA BORGES COLARES

	015
	103481
	THIAGO SILVA

2. CARGO: BIÓLOGO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	107222
	SANDRA MOTIKAWA

	002
	099331
	DIRCE LEIMI KOMURA

	003
	104443
	LAIS DE MELO MILANI

	004
	105780
	FABIANA SCHUMACHER

	005
	104518
	GUSTAVO FELIPE DELL ANTONIO FLORES

	006
	106569
	LUIZ MARTINS GONCALVES NETO

	007
	101208
	MARCELA CLAUDIA PAGANO

	008
	102194
	OSMARINA ALVES MARINHO

	009
	106091
	GUILHERME BRZOSKOWSKI DOS SANTOS

	010
	105493
	LIANNA DE CASTRO MOLINARO

	011
	099409
	BRUNO DANIEL AZEVEDO FARIA

	012
	107238
	SARAH CHRISTINA LADEWIG

	013
	107418
	VANESSA FREIRE DE CARVALHO

	014
	104389
	CLEITON JUAREZ DECARLI

	015
	099266
	THAISE WEIRAUCH

	016
	107476
	SILVIA REGINA BEDIN

	017
	099654
	AMANDA VENANCIO

	018
	107698
	JEANINE DOS SANTOS GOULART

	019
	107379
	BRUNA CAROLINA LINHARES

3. CARGO: ENGENHEIRO AMBIENTAL

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	103032
	ANA PAULA COELHO CLAUBERG

	002
	099672
	FERNANDA BRASIL DUARTE

	003
	102650
	LUIS ANTONIO URBANO

	004
	105875
	LAURA CECILIA MULLER

	005
	107156
	ANA CLARA LAZZARI FRANCO

	006
	106490
	JAQUELINE BOTTAMELLI

	007
	105216
	KAREN BARBOSA AMARANTE

	008
	107530
	VITOR MORETZSOHN ROSA CESARINO

	009
	107670
	PATRICIA TAMBOSI REQUE

	010
	099394
	FELIPE AUGUSTO LOTTI

	011
	107732
	CARLOS HENRIQUE SALDANHA FERRARI

	012
	103911
	BRUNA DE BITTENCOURT

	013
	106216
	FELIPE GUERIM PIENIZ

	014
	099193
	TAIRINE TOMIO HECKERT

	015
	103955
	GABRIEL FUZETO FERREIRA

	016
	104648
	FELIPE SOUZA FAGUNDES

	017
	107477
	THIAGO CAMARA DE VICARI

	018
	106861
	LETICIA FLORES PORTELA

	019
	099961
	MYLENA ABELINO RUBITUCI

	020
	107510
	SUELEN FERNANDES

	021
	099686
	MONIQUE SILVA MORAIS

	022
	104336
	DIANA MARAGNO MINATTO

	023
	104582
	VLADE DALBOSCO

	024
	105927
	STELA LOPES DE LIMA

	025
	107613
	THOMAS JEFERSON VIEIRA

	026
	099680
	CAROLINE GABRIELA HOSS

	027
	100876
	MARLON BRUNO NICOLETTI

	028
	105011
	MAIARA BEZA MARIANO

	029
	107340
	RAFAELA QUINTAS SCHUTZ

	030
	105217
	VANESSA MORO VALCANOVER

	031
	105446
	ARY HAUFFE NETO

	032
	100579
	IZABELLA MAGALLY DE AMORIM

	033
	106575
	GABRIEL TROINA MARASLIS

	034
	103866
	CAMILA CASSULY TELES

	035
	107455
	JAQUELINE SPERANDIO

	036
	107021
	JOSE AUGUSTO TEIXEIRA BELINO

	037
	106171
	JOVANIA REGINA FORMIGHIERI

	038
	105262
	DEBORA CARVALHO ROCHA JALOTO AVILA

	039
	104998
	CARLOS CESAR NAU JUNIOR

4. CARGO: FISCAL DE MEIO AMBIENTE

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	105927
	STELA LOPES DE LIMA

	002
	099936
	SABRINA VIANA

	003
	105777
	MURILLO ZAMLORENZI MARTINS

	004
	101208
	MARCELA CLAUDIA PAGANO

	005
	107200
	ELTON JOSE GAMBETA

	006
	107155
	KIMBERLLY ROBERTA DA SILVA

	007
	106589
	ANDERSON PATRICK ROCHA

	008
	106921
	MARIA DAS GRACAS COSTA DA CRUZ

	009
	107154
	MICHAEL DOUGLAS BICALHO DOS SANTOS

5. CARGO: GEÓLOGO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	103058
	RODRIGO D AMICO FLABOREA

	002
	102385
	ERICKS HENRIQUE TESTA

	003
	106110
	NICOLE FAVORETO DE SOUZA BUENO

	004
	104642
	FERNANDO HECK MICHELS

	005
	100515
	LAURO ROBERTO DE JESUS ROSA

	006
	101766
	LUAN PERRETTO DE ANDRADE

	007
	103578
	ANTONIO COSME DE OLIVEIRA JUNIOR

6. CARGO: PROCURADOR

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	106307
	JANA CRISTINA SALES PANTOJA

	002
	101503
	ALEXANDRE VELAME MIRANDA DA SILVA

	003
	100798
	CASSIO GABOARDI LUCAS

	004
	107369
	THIAGO MENEZES DE SOUZA

	005
	101233
	CARLOS RENATO DOS SANTOS

	006
	105297
	MARINA ARAUJO DE CARVALHO

	007
	103832
	ELUZA HELENA SPERANDIO GIACOMOSSI

	008
	107386
	GABRIELLA CARDOSO DA SILVA

	009
	105983
	ANITO ROCHA DE OLIVEIRA JUNIOR

	010
	106244
	LUCAS ROTTA SILVA

	011
	102104
	JORGE HENRIQUE COSTA JUNIOR

	012
	105733
	JULIAN BAIXO CYPRIANI

	013
	099941
	EGON AUGUSTO TELLES

	014
	102911
	LUIZ FELIPE MOHR DOS SANTOS

7. CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	107258
	DOUGLAS GHERARDT BRECHT

	002
	106002
	MATHEUS MICHALSKI PUEL

	003
	106228
	JULIANA GINKLINGS FROES DA CRUZ

	004
	106799
	MARCOS ELIAS WEBER

	005
	104493
	LUCAS PALOSCHI

	006
	107093
	PAULINE CRISTIANE KAMMERS SCHNEL

	007
	106674
	GISLAINE GOULART TAVARES

	008
	100005
	LARISSA MARTINS LAMARQUE

	009
	106553
	GIANE DA SILVA

	010
	098904
	PAULO HENRIQUE RODRIGUES

	011
	107496
	GUYLHERME HENRIQUE RODRIGUES ITIBERE DA CUNHA

	012
	107447
	FELIPE SACHET COLOMBO

EDITAL 006/2017 – FUBE
1. CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	102908
	LUIZ FELIPE MOHR DOS SANTOS

	002
	107677
	RAQUEL REGINA DEMARCHI

	003
	106230
	STELA FONTES MAZERA

	004
	104093
	VANDERLEIA RIBEIRO FLORENCIO

	005
	107726
	GABRIEL TOMAZONI

	006
	099351
	GABRIELA ESPINDOLA DA SILVA

	007
	106290
	NICOLAS FERNANDO LEAL

2. CARGO: CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I – ONIBUS ESCOLAR

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	107676
	SAULO JOVELINO DA SILVA JUNIOR

	002
	099381
	ALESSANDRO CONCEICAO DE SOUSA

	003
	099066
	FABIO DE ANDRADE NASCIMENTO

3. CARGO: TÉCNICO ESPORTIVO

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	099215
	DIANA DA SILVA

	002
	106893
	MARCOS ROBERTO SILVA

	003
	106028
	ANA CAROLINA DA SILVA NOVAIS

	004
	105987
	SAMANTA DA SILVA

	005
	102015
	GABRIEL FELIPE SCHUTZ

4. CARGO: ZELADOR VIGILANTE

	POSIÇÃO
	INSCRIÇÃO
	NOME

	001
	101761
	LUIZ RODINEI RODRIGUES

	002
	103199
	LUIZ CARLOS PINTO

	003
	099453
	RAFAEL DOUGLAS SCHMIDT

	004
	101753
	OSMARINO FAGUNDES

	005
	099702
	MARCOS JARDIM REIS

	006
	106327
	NELSON FERREIRA DE CARVALHO

Página 1 de 13